
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.161.2023.AB

Warszawa, 25 stycznia 2024 roku

Uczestnicy postępowania  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH, 

KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO – CZĘŚĆ III 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na usługę przygotowania do emisji oraz emisja 30-sekundowych 

spotów filmowych dotyczących programów wsparcia oraz jubileuszu 25-lecia samorządu 

województwa mazowieckiego w kinach. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako 

najkorzystniejsza, została wybrana oferta złożona przez: Helios Media Sp. z o. o., ul. 

Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź cena oferty 48 585,00 zł brutto. 

 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 22 stycznia 2024 r. wpłynęło 9 ofert złożonych przez 

Wykonawców: 

 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

CZĘŚĆ III 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 

MEDIALORD SP. Z O.O. 

ul. Przy Agorze 11A/3 

01-960 Warszawa 

123 000,00 

2 

Euvic Media Sp. z o. o. 

ul. Czerska 12 

00-732 Warszawa 

86 098,77 

3 

TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 108/6 

60-263 Poznań 

112 476,16 

4 
Helios Media Sp. z o. o. 

ul. Sienkiewicza 82/84, 
48 585,00 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

90-318 Łódź 

5 

AGENCJA REKLAMOWA DSK SP. Z O. O. 

ul. Niedźwiedzia 10, 

02-737 Warszawa 

83 025,00 

6 

Akademia Dla Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Lelewela 3/7/69, 

93-166 Łódź 

127 674,00 

7 

Polski Instytut Rozwoju  

ul. Twarda 18,  

00-105 Warszawa 

65 174,55 

8 

FDR Studio S.C. 

ul. Adama Naruszewicz 27/1, 

02-627 Warszawa 

82 004,59 

9 

HMB Jakub Cegielski  

ul. Samorządowa 34, 

05-420 Józefów 

90 609,00 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrał w/w ofertę jako 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: cena – 100 pkt, streszczenie porównania ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
        CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

 

PUNKTACJA WG 
KRYTERIUM 

CENA = 100% 
 

1 

MEDIALORD SP. Z O.O. 

ul. Przy Agorze 11A/3 

01-960 Warszawa 

123 000,00 39,50 

2 

Euvic Media Sp. z o. o. 

ul. Czerska 12 

00-732 Warszawa 

86 098,77 56,43 

3 

TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 108/6 

60-263 Poznań 

112 476,16 43,20 

4 

Helios Media Sp. z o. o. 

ul. Sienkiewicza 82/84, 

90-318 Łódź 

48 585,00 100 

5 

AGENCJA REKLAMOWA DSK SP. Z O. O. 

ul. Niedźwiedzia 10, 

02-737 Warszawa 

83 025,00 58,52 

6 

Polski Instytut Rozwoju  

ul. Twarda 18,  

00-105 Warszawa 

65 174,55 74,55 

7 

FDR Studio S.C. 

ul. Adama Naruszewicz 27/1, 

02-627 Warszawa 

82 004,59 59,25 



 

Strona 3 z 3 

8 

HMB Jakub Cegielski  

ul. Samorządowa 34, 

05-420 Józefów 

90 609,00 53,62 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy przekazuje informację o 

Wykonawcy, którego oferta została odrzucona, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy. 

Oferta Wykonawcy Akademia Dla Biznesu Sp. z o. o., ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 Łódź nie jest 

zgodna z przepisami ustawy. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż  5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 

ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej. 

Z poważaniem 
Dyrektor Kancelarii Marszałka 

 

Magdalena Flis 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/732909

